Протокол № 15

заседания Контрольного комитета

Ассоциации «Курская саморегулируемая организация строителей»

Основание: инициатива председателя Контрольного комитета СРО Рышкова В.Н.

Дата проведения: 3 ноября 2016 г.

Время проведения: 10-00.

Место проведения - г. Курск, ул. Ленина, д. 77-б (путем заочного голосования).

Общее количество членов комитета - 9.

Присутствуют:

председатель Контрольного комитета Рышков В.Н.,

заместитель председателя Контрольного комитета Ишутин М.В.

члены комитета: Бриндуков Б.Г., Шумаков О.В., Сибилев С.А., Шестов А.В., Иванова Н.К.,

Дробин Г.А., Усенко С.С.

Председательствующий на заседании Контрольного комитета - Рышков В.Н.

Ответственный секретарь - Шестов А.В.

Кворум для голосования имеется.

Председательствующий Рышков В.Н. предложил утвердить следующую повестку дня заседания

Комитета:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Проведение проверки в отношении кандидата в члены Ассоциации «КСОС» - общества с

ограниченной ответственностью «Гера».

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Повестка дня принята единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня:

СЛУШАЛИ:

заместителя председателя Контрольного комитета Ишутина М.В., который представил членам

Контрольного комитета заявление и документы, представленные кандидатом в члены Ассоциации

Общества с ограниченной ответственностью «Гера», ОГРН 1024600944653, ИНН 4629001528,

305023, г. Курск,  ул. Малиновая,  д. 97.
Рассмотрев представленные заявление и документы на вступление в состав Ассоциации и

выдачу Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в соответствии с Перечнем видов работ ПРН-01-10 и руководствуясь

Требованиями к выдаче Свидетельств о допуске к указанным работам ТР-01-11, утвержденными

решением Общего собрания членов СРО НП «КОС» (Протокол № 16 от 01.07.2011 г.)

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету СРО принять в состав Ассоциации ООО «Гера», при условии

выполнения гарантийных обязательств по аттестации по единой системе аттестации

руководителей и специалистов строительного комплекса согласно гарантийному письму б/н от 01

ноября 2016 г. , выдать ему Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства,  кроме особо опасных и технически сложных

объектов, объектов использования атомной энергии, в соответствии с поданным заявлением:

 24. Пусконаладочные работы

 24.5. Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольного комитета

Ассоциации «Курская саморегулируемая

организация строителей»  В.Н. Рышков

Ответственный секретарь А.В. Шестов